Proposta: 0050/2021
Unidade: Secretaria Municipal de Saude

ASSOCIA(;I:\O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Rua Trés de Maio, 528 - Vila Margarida - Ourinhos/SP
CMAS - CMDCA - CEBAS - ANDE BRASIL - CRP - CRFA - CREFITO - CRM - FUNDADA EM 19/06/1968

Entidade: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais
Instrumento: TERMO DE COLABORACAO n? 1 - Ano: 2021
Aditivos: ADITAMENTO VIGENCIA n2 01
Periodo: 01/11/2022 a 30/11/2022

RELATORIO DE PRESTAGCAO DE CONTAS

(Federal)

, Documen ° Descontos
V_mculo. Lanca to / N2 OFX/N¢ Fornece.dor/ Desp.esa/ Emissao Pagam,epto Valor.Brt.lto/ Juros e el Liquido|Prg./Acao
Financeiro mento Extrato |Favorecido Receita / Deposito Principal Multa -

Doc Retencoes
CEF 104 /AG  |Rendiment Associagao de Pais
0327 /CC 003 |os de Extrato - e Amigos dos o
3908-2 aplicacio MES 0 Excepcionais CNPJ |Financeira 30/11/2022 |30/11/2022 |1.359,96 0,00 0,00 1.359,96
plicacao 1112022 53.424.016/0001-9
(Federal) (C) 8
Caixa Economica
85571%é %33 Débito Guia Fgts - Federal (FGTS) FGTS - Fundo de
3908-2 eletrénico |MES 181653 |CNPJ Garantia 31/10/2022 |04/11/2022 |1.004,13 0,00 0,00 1.004,13
(D) 10/2022 00.360.305/0001-0
(Federal) 4
CEF 104 / AG - . DENISE
Débito Holerite - o
0327/ CC 003 | o)tronico |MES 100234 |GONGALVES Psicologo 317102022 |08/11/2022 |3.012,76 0,00 0,00 3.012,76
3908-2 (D) 10/2022 RABITO CPF (folha)
(Federal) 087.595.129-54
CEF 104 / AG Débito Holerite - TALITA CASTELLAN
0327/CC003 | atronico |MES 105095 |JOVANANGELO  Psicologo 31/10/2022 |08/11/2022 |2.975,36 0,00 0,00 2.975,36
3908-2 (D) 10/2022 CPF (folha)
(Federal) 432.670.068-80
855;?:% %33 Débito Holerite - GABRIEL RIBEIRO Fisioterapeuta
3908-2 eletrénico |MES 133980 |DE OLIVEIRA CPF (folha) P 31/10/2022 |08/11/2022 |556,50 0,00 0,00 556,50
(D) 10/2022 469.270.468-36
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ASSOCIA(;I:\O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Rua Trés de Maio, 528 - Vila Margarida - Ourinhos/SP
CMAS - CMDCA - CEBAS - ANDE BRASIL - CRP - CRFA - CREFITO - CRM - FUNDADA EM 19/06/1968

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

(Federal)

; Documen o Descontos
V_mculo_ Lanca- to / N® OFX/N¢ Fornece_dor/ Desp_esa/ Emissio Pagam,e|_1to Vanr_Brl:lto/ Juros e el Liquido|Prg./Aca0
Financeiro mento Extrato |Favorecido Receita / Depésito Principal Multa ~

Doc Retencoes
85;71?:% g(033 Débito Holerite - ELAINE KEIKO NIHY Fonoaudilodo
3908-2 eletrénico |MES 80616 |CPF (folha) 9 31/10/2022 |08/11/2022 |3.012,76 0,00 0,00 3.012,76
(D) 10/2022 288.627.718-51
(Federal)
Instituto Nacional
85571?:% gg} Débito Guia Inss - do Seguro Social INSS
3908-2 eletrénico |MES 156091 |CNPJ Empregados 31/10/2022 |16/11/2022 |1.131,84 0,00 0,00 1.131,84
(D) 10/2022 16.727.230/0001-9 | (Isencao CEBAS)
(Federal) 7
Secretaria da
CEF 104 / AG - .
Débito Receita Federal do
0327/CC0O03 0 tranico [P - MES 1478732 |Brasil CNP) IRRF s/ 31/10/2022 |18/11/2022 |336,15 0,00 0,00 336,15
3908-2 10/2022 Proventos
(D) 00.394.460/0058-8
(Federal) 7
CEF 104 / AG - . DENISE
Débito Holerite - , .
0327/CC 003 |g)tranico |MES 100077 |GONCALVES Decimo Terceiro |55 115022 |25/11/2022 |1.725,00 0,00 0,00 1.725,00
3908-2 (D) 11/2022 RABITO CPF Salario
(Federal) 087.595.129-54
ggy%ég% Débito  |Holerite - GABRIEL RBERO | .
3908-2 eletrénico |MES 100078 |DE OLIVEIRA CPF Salario 25/11/2022 |25/11/2022 |125,34 0,00 0,00 125,34
(D) 11/2022 469.270.468-36
(Federal)
CEF 104 / AG Débito Holerite - TALITA CASTELLAN
0327/CC003 | ietronico |MES 102381 |VOVANANGELO  [Décimo Terceiro . 11 5055 |25/11/2022 [1.700,00 0,00 0,00 1.700,00
3908-2 (D) 11/2022 CPF Salario
(Federal) 432.670.068-80
CEF 104 / AG -~
Débito Extrato - ELAINE KEIKO NIHY |~ . . ,
Saot hEC 003 Neletronico |MES 250616 |CPF Demo Tercelro ) 951112022 |25/11/2022 |1.725,00 0,00 0,00 1.725,00
(D) 11/2022 288.627.718-51
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ASSOCIA(;I:\O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Rua Trés de Maio, 528 - Vila Margarida - Ourinhos/SP
CMAS - CMDCA - CEBAS - ANDE BRASIL - CRP - CRFA - CREFITO - CRM - FUNDADA EM 19/06/1968

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

::I_l’nculo_ Lanca- Eoo;::lr;\en OFX/N¢ Fornece_dor/ Desp_esa/ Emissdo Pagam,e|_1to Vanr_Brl:lto/ Juros e Desconto: Liquido | Prg./Acdo
inanceiro mento Doc Extrato |Favorecido Receita / Depésito Principal Multa Retencées

0307 003 |Débito |FECRO 2E)NNICSELVES Adicional 1/3

3908-2 ?llgestromco MES 100376 RABITO CPF Férias (folha) 30/11/2022 [30/11/2022 |3.829,00 0,00 0,00 3.829,00
(Federal) 12/2022 087.595.129-54

gg;%?éé ?)83 DébitAO. Nota Fiscal l-\/lMgeCﬁlli’]IEira e Insumos para

3908-2 (e[I)e;tromco - 011402 153110 04.761.214/0001-3 | Oficinas 28/11/2022 |30/11/2022 |800,00 0,00 0,00 800,00
(Federal) 1

CEF 104 / AG MUNICIPIO DE

bl G 5 SECURNN FASECI el 07/11/2022 |07/11/2022 [28.779,25  [0,00 0,00 28.779,25
(Federal) 0

Saldo Inicial no Periodo R$ 151.156,15
(1) Saldo Anterior Repasses R$ 151.156,15
(2) Valores Repassados R$ 28.779,25
(3) Rendimentos de Aplicacao R$ 1.359,96
(4) Contrapartida R$ 0,00
(=) Saldo de Créditos Vinculados (1+2+3+4) R$ 181.295,36
(A) Pagamentos (Bruto) com Repasses R$ 21.933,84
(B) Juros pagos com Repasses R$ 0,00
(C) Descontos e Retencoes (Repasses) R$ 0,00
(-) Pagamentos (Liquido) com Repasses (A+B-C) R$ 21.933,84
(-) Valores Devolvidos R$ 0,00
(=) Saldo Recursos Vinculados (D) R$ 159.361,52
(5) Saldo Anterior a Devolver na Conta do Repasse (se negativo) ou Saldo de Recursos Proprios da OSC (se positivo) R$ 0,00
(6) Depositos, Devolugdes de Saques nao Utilizados / Compensacgdes na Conta do Repasse R$ 0,00
(=) Subtotal de Depésitos, Devolucoes, Ressarcimentos/Compensacoes na Conta do Repasse (5+6) R$ 0,00
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ASSOCIA(;I:\O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Rua Trés de Maio, 528 - Vila Margarida - Ourinhos/SP
CMAS - CMDCA - CEBAS - ANDE BRASIL - CRP - CRFA - CREFITO - CRM - FUNDADA EM 19/06/1968

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

Vinculo Lanca- DocuTen OFX/N2 |Fornecedor/ Despesa/ . Pagamento| Valor Bruto/| Jurose Descontos _— N
Financeiro mento to / N® Extrato |Favorecido Receita Emissao / Depdsito Principal Multa . Liquido | Prg./Acao
Doc Retencoes

(-) Pagamentos com Recursos Proprios e Compensacoes na Conta do Repasse R$ 0,00

(=) Saldo Final a Devolver na Conta do Repasse (se negativo) ou Saldo de Recursos Préprios da OSC (se positivo) (E) R$ 0,00

Saldo Final no Periodo (D+E) R$ 159.361,52

Saldo de Contas a Pagar R$ 0,00

Total pago com Recursos Préprios nao depositado R$ 0,00
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: APAE OURINHOS

Conta: 0327 | 003 | 00003908-2

Data: 06/12/2022 - 11:45
Més: Novembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

01/11/2022
03/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
09/11/2022
10/11/2022
11/11/2022
14/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
17/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
21/11/2022
22/11/2022
23/11/2022

24/11/2022

Nr. Doc.

000000

000000

000000

181653

727220

000000

071155

000000

100236

100234

100236

105095

133980

080616

000000

000000

000000

000000

000000

156091

000000

000000

478732

000000

000000

000000

000000

000000

Historico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

RESG AUTOM

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

DEVOL TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG DARF

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Valor

0,00

1.004,13 D

1.004,13 C

28.779,25 C

556,50 C
3.012,76 D
556,50 D
2.975,36 D
556,50 D

3.012,76 D

1.131,84 D

336,15 D

Saldo

0,00

0,00 C

0,00 C
1.004,13 D
0,00 C

0,00 C
28.779,25 C
28.779,25 C
29.335,75 C
26.322,99 C
25.766,49 C
22.791,13 C
22.234,63 C
19.221,87 C
19.221,87 C
19.221,87 C
19.221,87 C
19.221,87 C
19.221,87 C
18.090,03 C
18.090,03 C
18.090,03 C
17.753,88 C
17.753,88 C
17.753,88 C
17.753,88 C
17.753,88 C

17.753,88 C



25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
28/11/2022
29/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

30/11/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

100077

100078

102381

250616

000000

000000

000000

100376

153110

000000

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

ENVIO TED

SALDO DIA

1.725,00 D
125,34 D
1.700,00 D

1.725,00 D

3.829,00 D

800,00 D

16.028,88 C
15.903,54 C
14.203,54 C
12.478,54 C
12.478,54 C
12.478,54 C
12.478,54 C

8.649,54 C

7.849,54 C

7.849,54 C



SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_fundo2

Extrato Mensal de Fundos de Investimento

Novembro/2022
Data de emissdo: 06/12/2022
dministradora derego LCNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 0.360,305/0001-04
Investidor EPF/CNPJ
SOCIACAO DE PAIS AMIGOS DOS EXCEPCIONA 3.424.016/0001-98
Resumo da Movimentacao Dados da Tributagéao

plicagdes

Resi em Trénsito

tey Abi 14l
Al |

Saldo Bruto Atuz r —pir
Rendimento Bruto no Més 1.359,96C
Rentabilidade

No Més No Ano Cota em: Cota em:
! 31/10/2022 30/11/2022

Movimentagédo por Fundo
Con 0000000039082 o Pplica

Movimentagdo Detalhada

Conta  0327.0003.000000003908-2

Data Historico . ~ Valor R$ - Qtde de Cofas

1of2 ‘ 06/12/2022 11:46



